MISSAE PROPRIAЕ DIOCESEOS MISNENSIS

FESTA DECEMBRIS.

Die 13 Decembris.

Commemoratio S. Ottiliæ Virg.

Oratio. P

Deus, illuminátor ómnium gén-
tium, qui mira ópera virtútis
tuæ in beáta Ottília Vírgine tua mira-
biliter demonstrásti: quásumus im-
ménSAM cleméntiam tuam; ut, sicut
ab illa natívæ cæcitátis ténebras effu-
gásti, ita nobis corporális lúminis
grátiam, et ætérnæ claritátis glóriam
lægiáris. Per Dóminum nostrum.

Secreta. P

Múnera tibi, Dómine, servitútis
nostræ offérimus in beátæ Ot-
tiliæ Vírginis tuæ sollemnité depre-
cántes: ut, qui ei dedísti grátiam
Sancti Spíritus, eándem étiam cór-
dibus nostris cleménter infúndas.
Per Dóminum nostrum.

Postcommunio. P

Adjument nos, quásumus Dómine,
et hæc mystéria sancta, quæ
súmpsimus; et intercedénte beáta
Ottilia Vírgine tua a cunctis nos erró-
ribus éxuant, et ad gaúdia ætérna
perdúcant. Per Dóminum nostrum.

Pro Missa votiva de S. Ottilia dicitur Missa Vultum
tuum de Communi Virg. cum Or. ut supra.

FESTA JANUARII.

Die 20 Januarii.

Ss. Fabiani Papæ
et Sebastiani Martyrum.

Duplex majus.

Missa Intret ut in Missali Romano.

FESTA MARTII.

Die 15 Martii.

S. Clementis Mariæ Hofbauer Conf.

Duplex.

Introitus. Ps. 91, 13-14.

Justus ut palma florébit: sicut cedrus
Líbani multiplicábitur: plantátus
in domo Dómini: in átriis domus Dei
nostrí. Ps. ibid., 2. Bonum est confi-
téri Dómino: et psállere nómíni tuo,
Altíssime. V. Glória Patri.

Oratio.

Deus, qui beátum Cleméntem Ma-
ríam miro fídei róbore et invíc-
tæ constántiae virtúte decorásti: ejus
méritis et exémplis fac nos, quásu-
mus, ita fortes in fide et caritáte fer-
véntes; ut prémia consequámur
ætérna. Per Dóminum.

In Quadrag. fit Commemoratio
Feriæ.

Léctio Epístolæ beáti Pauli Apóstoli ad Corínthios.

1 Cor. 4, 9-14.

Fratres: Spectaculum facti sumus mundo et Angelis et homínibus. Nos stulti propter Christum, vos autem prudéntes in Christo: nos infírmi, vos autem fortes: vos nóbiles, nos autem ignóbiles. Usque in hanc horam et esurímus, et sitímus, et nudi sumus, et cólaphis cädimus, et instábiles sumus, et laborámus operántes mánibus nostris: maledícimur, et benedícimus: persecutióne pátimur, et sustinémus: blasphemámur, et obsecrámus: tamquam purgaménta hu-jus mundi facti sumus, ómnium perip-séma usque adhuc. Non ut confún-dam vos, hæc scribo, sed ut fílios meos caríssimos móneo: in Christo Jesu, Dómino nostro.

Graduale Ps. 36, 30-31. Os justi meditábitur sapiéntiam, et lingua ejus loquétur judíciúm. **V.** Lex Dei ejus in corde ipsíus: et non supplanta-búntur gressus ejus.

Tractus Ps. 111, 1-3. Beátus vir, qui timet Dóminum: in mandátis ejus cu-pit nimis. **V.** Potens in terra erit semen ejus: generátió rectórum benedicétur. **V.** Glória et divítiae in domo ejus: et justitia ejus manet in sǽculum sǽculi.

In Missis votivis cæteris anni tem-poribus dicitur Alleluja cum Versu e Missa Justus ut palma de Communi Conf. non Pont. 2 loco.

¶ Sequéntia sancti Evangélii se-cúndum Lucam.

Luc. 12, 32-34.

In illo tempore: Dixit Jesus discí-pulis suis: Nolite timére, pusillus

grex, quia complácuit Patri vestro dare vobis regnum. Véndite quæ possidétis, et date eleemosynam. Fá-cite vobis sácculos, qui non veterás-cunt, thesaúrum non dificiéntem in cælis: quo fur non apprópiat, neque tinea corrúmpit. Ubi enim thesaúrus vester est, ibi et cor vestrum erit.

Offertorium Ps. 20, 2-3. In virtúte tua, Dómine, lætábitur justus, et super salutáre tuum exultábit veheménter: desidérium ánimæ ejus tribuísti ei.

Secreta.

Ille nos, quæsumus Dómine, devo-tiōnis ignis accéndat; quo beátus Clemens Maria, dum salutárem óffer-ret hóstiam, júgiter flagrávit. Per Dóminum.

Communio Matth. 19, 28 et 29. Amen, dico vobis: quod vos, qui reli-quistis ómnia et secúti estis me, cén-tuplum accipiétis, et vitam ætérnam possidébitis.

Postcommunio.

Cælesti pane reféctis concéde no-bis, omnípotens Deus: ut beáti Cleméntis exémplo in fortitúdine cibi illíus usque ad montem, qui Christus est, felíciter perveniámus. Qui tecum vivit et regnat.

Tempore Quadrag. dicitur Ultimum Evangelium de Feria.

FESTA APRILIS.

Die 21 Aprilis
S. Conradi de Parzham Conf.

Duplex.

Introitus. Ps. 36, 30-31.

Os justi meditábitur sapiéntiam, et lingua ejus loquétur judíciúm,

cium: lex Dei ejus in corde ipsius.
Alleluja, alleluja. **Ps. ibid.**, 1. Noli
gemulári in malignántibus: neque
zeláveris faciéntes iniquitátem.

V. Gloria Patri.

Oratio.

Deus, qui misericórdiae tuæ jánu-
am fidélibus patére voluísti: te
súpplices exorámus; ut, intercedénte
beáto Conrádo Confessóre tuo, tem-
porália subsídia nobis tríbuas et
ætérna. Per Dóminum.

**Commemoratio S. Anselmi
Ep. et Doct.:**

Oratio.

Deus, qui pópulo tuo ætérnæ sa-
lútis beátum Ansélmum miní-
strum tribuísti: præsta, quásimus;
ut, quem Doctórem vitæ habúimus
in terris, intercessórem habére mere-
ámur in cælis. Per Dóminum no-
strum.

Léctio libri Sapiéntiæ.

Eccli. 31, 8-11.

Béatus vir, qui invéntus est sine
mácula, et qui post aurum non
ábiit, nec sperávit in pecúnia et the-
saúris. Quis est hic, et laudábimus
eum? fecit enim mirabília in vita sua.
Qui probátus est in illo, et perféctus
est, erit illi glória ætérna: qui pótuit
tránsgressi, et non est transgréssus:
fácerem mala, et non fecit: ídeo stabi-
lita sunt bona illíus in Dómino, et
eleemosynas illíus enarrábit omnis
ecclésia sanctórum.

Tempore Paschali:

Alleluja, alleluja. **V.** Jac. 1, 12.
A Beátor vir, qui suffert tenta-

tiónem: quóniam, cum probátus fú-
erit, accípiet corónam vitæ. Alleluja.
V. Eccli. 45, 9. Amávit eum Dómi-
nus et ornávit eum: stolam gloriæ
índuit eum. Alleluja.

In Missis votivis extra Tempus Pa-
schale dicitur Graduale et post Sep-
tuagesimam Tractus e Missa Os justi
de Communi Conf. non Pont. I loco.

+ Sequéntia sancti Evangélii se-
cúndum Lucam.

Luc. 12, 35-40.

In illo témpore: Dixit Jesus discí-
pulis suis: Sint lumbi vestri præ-
cíncti, et lucérnæ ardéntes in mánibus
vestris, et vos símiles homínibus ex-
spectántibus dóminum suum, quando
revertátur a núptiis: ut, cum vénerit
et pulsáverit, conféstim apériant ei.
Beáti servi illi, quos, cum vénerit dó-
minus, invénerit vigilantes: amen,
dico vobis, quod præcínget se, et
fáciet illos discúmbere, et tránsiens
ministrábit illis. Et si vénerit in se-
cúnda vigília, et si in tértia vigília vé-
nerit, et ita invénerit, beáti sunt servi
illi. Hoc autem scítote, quóniam, si
sciret pater famílias, qua hora fur ve-
níret, vigiláret útique, et non síneret
pérfodi domum suam. Et vos estóte
paráti, quia, qua hora non putátis,
Fílius hóminis vénet.

Credo **ratione Commemorationis
S. Doctoris.**

Offertorium Ps. 88, 25. Véritas mea
et misericórdia mea cum ipso: et in
nómine meo exaltábitur cornu ejus.
Alleluja.

Secreta.

Oblatiónes nostras tibi, Dómine,
quásimus, beáti Conrádi inter-

céssio veneranda comméndet: quem coram tuis altáribus precántem supernórum charísmatum dulcédine recreásti. Per Dóminum.

Pro S. Anselmo. Secreta.

Sancti Ansélmi Pontíficis tui atque Doctóris nobis, Dómine, pia non desit orátio: quæ et múnera nostra concílet; et tuam nobis indulgéntiam semper obtíneat. Per Dóminum.

Communio Matth. 24, 46-47. Beátus servus, quem, cum vénerit dóminus, invénerit vigilántem: amen, dico vobis, super ómnia bona sua constitúet eum. Allelúa.

Postcommunio.

Súmpsimus, Dómine, tua sancta, beáti Conrádi mérita recoléntes: præsta, quæsumus; ut ejus semper et præcláro proficiámus exémplo et fidéli muniámur auxílio. Per Dóminum.

Pro S. Anselmo. Postcommunio.

Ut nobis, Dómine, tua sacrificia dent salútem: beátus Ansélmus Póntifex tuus et Doctor egrégius, quæsumus, precátor accédat. Per Dóminum.

Die 23 Aprilis.

Commemoratio S. Adalberti Episc. et Mart.

Oratio.

Tuam nobis indulgéntiam, quæsumus Dómine, beátus Adalbértus Episcopus et Martyr implóret: ut et

delícta nobis cleménter ignóscas; et benefícia desideráta concédas. Per Dóminum.

Secreta.

Sacrificium exhibítum, quæsumus Dómine, benígnus assúme: ut, quod nómini tuo in sollemitáte beáti Adalbérti Mártyris tui atque Pontíficis deférimus, nobis prospíciat ad véniā. Per Dóminum.

Postcommunio.

Refécti, Dómine, munéribus sacris súpplices te deprecámur: ut indulgéntiam tuám nobis intercéssio beáti Adalbérti Mártyris tui atque Pontíficis semper implóret. Per Dóminum.

Die 27 Aprilis.

S. Petri Canisii

Confessoris et Ecclesiæ Doctoris.

Duplex 2 classis.

Omnia ut in Missali Romano.

FESTA MAJI.

Die 4 Maji.

Commemoratio S. Gothardi Episc. et Conf.

Oratio.

Exaúdi, quæsumus Dómine, preces nostras, quas in beáti Gotzárdi Confessóris tui atque Pontíficis sollemitáte deférimus: et qui tibi digne méritum famulári; ejus intercedéntibus méritis ab ómnibus nos absólve peccátis. Per Dóminum.

Secreta.

Da nobis, quæsumus, Dómine,
tuæ pietatis effectum: et intercedente beato Gothárdó Confessóre
tuo atque Pontífice, múnera nostra
propítius intuere. Per Dóminum.

Postcommunio.

Quos donis cælestibus satiasti:
sancti Gothárdi Confessóris
tui atque Pontificis, Dómine,
defende præsidiis; ut nōxiis ómnibus
expediti post salutaria tua toto corde
currámus. Per Dóminum.

Die 6 Maji.

S. Joannis Ap. et Ev. ante Portam
Latinam

Patroni æque principalis dioceseos

Duplex 1 classis
cum Octava communi.

Omnia ut in Missali Romano.
Infra Octavam fit Commemoratio Octavae e Missa
Festi.

Die 11 Maji.

S. Walburgæ Virg.

Duplex.

Introitus.

Ps. 44, 8.

Dilexisti justitiam, et odisti iniquitatem: propterea unxit te Deus,
Deus tuus, óleo lætitiae præ consortibus tuis. (T. P. Alleluja, alleluja.) Ps.
ibid., 2. Eructavit cor meum verbum bonum: dico ego ópera mea Regi.
V. Glória Patri.

Oratio.

Exaudi nos, Deus salutaris noster:
ut, sicut de beatæ Walbúrgæ Viginis
tuæ festivitaté gaudemus; ita

piæ devotónis erudiámur afféctu.
Per Dóminum.

Et fit Commemoratio Octavæ:**Oratio.**

Deus, qui cónspicis, quia nos úndique mala nostra perturbant:
præsta, quæsumus; ut beati Jóannis Apóstoli tui et Evangelistæ intercessio gloriósa nos protégat. Per Dóminum.

Léctio Epístolæ beati Pauli Apóstoli ad Corínthios.

2 Cor. 10, 17-18; 11, 1-2.

Fratres: Qui gloriátur, in Dómino gloriétur. Non enim, qui seipsum comméndat, ille probátus est; sed quem Deus comméndat. Utinam sustinerétes módicum quid insipiéntiæ meæ, sed et supportáte me: æmulor enim vos Dei æmulatione. Despóndi enim vos uni viro vírginem castam exhibére Christo.

Temp. Paschali: Alleluja, alleluja.
V. Ps. 44, 15 et 16. Adducéntur Regi Vírgines post eam: próximæ ejus afférentur tibi in lætitia. Alleluja. **V.** Ibid., 5. Spécie tua et pulchritúdine tua inténde, próspera procéde et regna. Alleluja.